Erstbezug! Wunderschone Mietwohnungen (72m?2) mit uberdachter
Terrasse und Riegersburgblick bei Furstenfeld!

LAGE
ort:

PREISE

Miete inkl. BK:
Mobelmiete :
Betriebskosten:
Heizkosten:

Gesamtbelastung:

Kaution:
Provision:

FLACHEN

Wohnflache ca.:
Terrassenfl. ca.:

DETAILDATEN

Verfiigbar ab:
Baujahr:
Stellplatze
Carport:
Stellplatze Frei.:

Anzahl Terrassen:

Anz. Bader:
Anzahl WCs:
Abstellraum:
Einbaukueche:
Parkplatz:
Heizung:
Befeuerung:

Heizwarmebedarf:

FUrstenfeld

€ 862,24

€ 33,00

€ 144,24

€ 52,09

€ 914,33
4.000,- EUR
provisionsfrei

72,43 m?
20,79 m?

01.07.2024
2023
1

NEH R R

ja

ja

ja

Fussboden
Warmepumpe

39,8 kWH/m?/Jahr

In Dietersdorf bei Furstenfeld befindet sich diese
moderne Mietwohnung. Sie liegt im 1. ObergeschofR und
bietet einen tollen Ausblick. Die Wohnung verfugt tber
eine Wohnflache von 72,43 m? und teilt sich in folgende
Raumlichkeiten:

Vorraum

WC

Bad mit WC

2 Schlafzimmer

groRRzugiger Wohn-Essbereich mit Kiiche

Speis

Die 20,79 m? groRRe, Uberdachte Terrasse bietet viel
Platz und verfugt Uber einen Wasseranschluss.

Die Mietwohnungen sind mit einer Massivholzdecke auf
Sicht und mit elektrischen Rollos ausgestattet.

Beheizt wird Uber eine FuBbodenheizung mittels
kostengUnstiger Luftwarmepumpe. Weiters befindet sich
eine Photovoltaikanlage am Dach.

Im Mietpreis ist ein Abstellraum (4,5m?) inkludiert.

Zum Mietpreis kommen noch 1 Carport mit 60,-
EUR/Monat und 1 nicht iberdachter KFZ-Abstellplatz mit
36,- EUR/Monat hinzu.

Miete inkl. BK, HK u. gesetzl. MwSt. zzgl. Carport und
KFZ-Abstellplatz

Verflgbar ab: 01.07.2024
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(Bei der Kliche sowie Sanitarfotos handelt es sich um
Musterfotos. Diese werden in dieser Optik verbaut.)

LAGE:
Nahe Firstenfeld; Riegersburgblick
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